
ŽUPNI LIST
ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI 

      GODIŠTE x. Br. 25./2023. GODINA “A”  10. PROSINAC 2023.

PRIMANJE MISNIH NAKANA I SVETIH MISA
Od predzadnje nedjelje u 12. mjesecu, tj. na Badnji dan, primat će se misne na-
kane za 1. i 2. mjesec. (Molim vas da svoje nakane upišete kroz nedjeljne Svete 
Mise jer prije i poslije Polnoćke to neće biti moguće. Hvala na razumijevanju!!!)

BOŽIĆNA ISPOVIJED ZA STARE I BOLESNE
PONEDJELJAK - 11. 12. (Od 9 sati)

   - Gaj, Opličići, Ivanuša, Šuškovo Naselje, Vlaka, Hotanj, Počitelj Brdo i Kućice
UTORAK - 12. 12. (Od 9 sati)

    - Gornje Bivolje Brdo, Donje Bivolje Brdo, Ševać Polje, Domanovići i Modrič
ČETVRTAK 21. 12. (u 10:30 sati)

    - Ispovijed starih u staračkom domu!

BOŽIĆNI KONCERT  I  PRIREDBA 
U subotu 16. 12. 2023. s početkom u 19 sati,

a nakon Svete Mise u 18 sati i obreda paljenja treće adventske svijeće, predviđen 
je kao i prijašnjih godina svečani božićni koncert naših zborova, klapa i sviračkih 

skupina te predstava koju spremaju naši najmlađi.
Oko ovoga su se potrudili: HKUD i mladi i stari, svi zborovi i klape, sviračke skupine 
i članovi HKM-a, čitači i ministranti i svi ljudi dobre volje koji nisu službeno uključeni 
u pojedine skupine ove župe ali se uvijek rado odazovu na svaku župnu akciju, spremni 

pomoći i podržati svaku korisnu ideju.
Nakon programa, naši mladi, organiziraju druženje uz kuhano vino i fritule

SVI STE POZVANI I DOBRODOŠLI!
VELIKA BOŽIĆNA  ISPOVIJED U NAŠOJ ŽUPI 

PETAK, 22. 12. 2023.
    Prije podne:        Poslije podne:
      Domanovići - 9 sati                Počitelj Brdo - 15 sati
       Šuškovo Naselje - 10 sati                Šuškovo Naselje - 16 sati

      Počitelj Brdo - 11 sati      Domanovići - 18:30 sati
SVETA MISA POLNOĆKA

Na badnju večer, točno u pola noći, počet će Sveta Misa polnoćka.
Nakon polnoćke ostat ćemo u čestitanju i čašćenju u župnoj dvorani. (Molio bih sve 

vas koji želite donijeti darove kako je već bio običaj, u kolačima, pitama, uštipcima, 
mezi, piću i ostalom, da to učinite dan prije ili na Badnji dan najkasnije do 15 sati u 

župnu dvoranu, kako bi naši mladi sve lijepo mogli posložiti.)
VAŽNA OBAVIJEST: Pred polnoćku neće biti mogućnosti za ispovijed. Molim vas 
da se ispovijedite kroz zornice, veliku ispovijed, prije ili poslije nedjeljnih sv. Misa 
jer ove godine Badnji dan pada na 4. nedjelju došašća, stoga vas molim ne čekajte 

polnoćku jer ispovijed tada neće biti moguća. Hvala svima na razumijevanju!!!



2. NEDJELJA DOŠAŠĆA                           10. 12. - 16. 12. 2023.  “A”

N 10 2. Ned. Došašća
P 11 Damaz
U 12 Gospa Guadalupska
S 13 Sv. Lucija
Č 14 Ivan od Križa
P 15 Irenej
S 16 Adela

NEDJELJNO EVANĐELJE

Čitanje svetog Evanđelja po Marku

Početak Evanđelja Isusa Krista Sina 
Božjega. Pisano je u Izaiji proroku: »Evo 
šaljem glasnika svoga pred licem tvojim 
da ti pripravi put. Glas viče u pustinji: 
’Pripravite put Gospodinu, poravnite mu 
staze!’« Tako se pojavi Ivan: krstio je u 
pustinji i propovijedao krst obraćenja na 
otpuštenje grijeha. Grnula k njemu sva 
judejska zemlja i svi Jeruzalemci: primali 
su od njega krštenje u rijeci Jordanu 
ispovijedajući svoje grijehe. Ivan bijaše 
odjeven u devinu dlaku, s kožnatim 
pojasom oko bokova; hranio se skaka-
vcima i divljim medom. I propovijedao je: 
»Nakon mene dolazi jači od mene. Ja 
nisam dostojan sagnuti se i odriješiti mu 
remenje na obući. Ja vas krstim vodom, 
a on će vas krstiti Duhom Svetim.«

RASPORED SVETIH MISA 
Ponedjeljak, 11. 12. (u 7:30 sati)
- Za + JURU PRCE i ost. pok. iz ob. PRCE
- Za + VIKTORA ĆELIĆA i ost. pok. iz  
 ob. ĆELIĆ

Utorak, 12. 12. (u 18 sati)
- Za + KARLA PRCU
- Za + MARIJANA JURIĆA i ost. pok.
 iz. ob. JURIĆ

Srijeda, 13. 12. (u 18 sati)
- Za + DON ANDRIJU ILIČIĆA, DON  
 IVU PAVLOVIĆA i DON PETRA  
 VULETIĆA
- Za + FILOMENU, MATU, MARKA i  
 FRANU BALTIĆ

Četvrtak, 14. 12. (u 18 sati)
- Za + STANKA ANTUNOVIĆA
- Za + GORANA BLAŽEVIĆA

Petak, 15. 12. (u 7:30 sati)
- Za + ANTU, RUŽU, MARJANA i
 SNJEŽU MARIJANOVIĆ
- Za + PERU, BOŠKA, ANĐU POPOVIĆ 
 RADOSLAVA i IVU PETKOVIĆ  
 i ENKU MIKULIĆ

Subota, 16. 12. (u 18 sati)
OBRED PALJENJA TREĆE

ADVENTSKE SVIJEĆE I
SVEČANI BOŽIĆNI KONCERT

- Za + VIDOJA, BOŽICU i CVIJETU
 MIJATOVIĆ
- Za + LJILJANU i VINKA PETROVIĆA
 i ost. pok. iz ob. PETROVIĆ

Nedjelja, 17. 12.
NEDJELJA CARITASA

 Šuškovo Naselje: 8 sati
 Počitelj Brdo: 9,30 sati
 Domanovići: 11 sati



3. NEDJELJA DOŠAŠĆA                            17. 12. - 23. 12.  2023.  “A”
RASPORED SVETIH MISA 

Ponedjeljak, 18. 12. (u 6 sati)
- Za + MARINKA BENU i ost. pok. iz
 ob. BENO
- Za + HELENU KULAŠ

Utorak, 19. 12. (u 6 sati)
- Za + TOMISLAVA i LJUBICU VUJIČE-
 VIĆ i ost. pok. iz ob. VUJIČEVIĆ
- Za + MIRKA i SABINU VULETIĆ

Srijeda, 20. 12. (u 6 sati)
- Za + MARIJANA, MARKA i LUCU  
 ŠAGOLJ
- Za + ALENA, ANĐU i JOZU
 ĐONDRAŠ

Četvrtak, 21. 12. (u 6 sati)
- Za + PETRA i BOSILJKU IVANKOV-
 IĆ, NIKOLU i DRAGICU
 JURČEVIĆ
- Za + MILU i SANJU BENO

Petak, 22. 12. (u 6 sati)
- Za + VERU i GRGU JARAK
- Za + JOZU i VERONIKU ŠLJIVIĆ,
 ILIJU ANDRIĆA i ost. pok. 

Subota, 23. 12. (u 18 sati)
OBRED PALJENJA ČETVRTE

ADVENTSKE SVIJEĆE
- Za + TADIJU i DANICU DOKO
- Za + VITOMIRA ĆOJU i ost. pok. iz
 ob. ĆOJA

 NEDJELJNO EVANĐELJE

Čitanje svetog Evanđelja po Ivanu

Bî čovjek poslan od Boga, ime mu Ivan. 
On dođe kao svjedok da posvjedoči za 
svjetlo da svi vjeruju po njemu. Ne bijaše 
on svjetlo, nego – da posvjedoči za svje-
tlo. A evo svjedočanstva Ivanova. Kad 
su Židovi iz Jeruzalema poslali k njemu 
svećenike i levite da ga upitaju: »Tko si 
ti?«, on prizna; ne zanijeka, nego prizna: 
»Ja nisam Krist.« Upitaše ga nato: »Što 
dakle?  Jesi li Ilija?« Odgovori: »Nisam.« 
»Jesi li prorok?« Odgovori: »Ne.« Tada 
mu rekoše: »Pa tko si da dadnemo od-
govor onima koji su nas poslali? Što ka-
žeš sam o sebi?« On odgovori:
»Ja sam glas koji viče u pustinji: ’Porav-
nite put Gospodnji!’
– kako reče prorok Izaija.«
A neki izaslanici bijahu farizeji. Oni pri-
hvatiše riječ i upitaše ga: »Zašto onda 
krstiš kad nisi Krist, ni Ilija, ni prorok?« 
Ivan im odgovori: »Ja krstim vodom. 
Među vama stoji koga vi ne poznate – 
onaj koji za mnom dolazi, komu ja nisam 
dostojan odriješiti remenje na obući.« To 
se dogodilo u Betaniji, s onu stranu Jor-
dana, gdje je Ivan krstio.

N 17 3. Ned. Došašća
P 18 Rufo
U 19 Urban
S 20 Amon
Č 21 Petar Kanizije
P 22 Honorat
S 23 Ivan Kentijski

Nedjelja, 24. 12.
BADNJI DAN

Šuškovo Naselje: 8 sati
Počitelj Brdo: 9,30 sati

Domanovići: 11 sati

POLNOĆKA:
SVEČANA SVETA MISA
TOČNO U POLA  NOĆI

(Nakon Sv. Mise bit će druženje
u župnoj dvorani)



ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI
88305 Domanovići
tel./fax.: +387 36 822 212  

    e-mail: zupadomanovici@gmail.com

Naši pokojnici u protekla dva tjedna:                   Danica Lozić
                                                           Pokoj vječni daruj joj Gospodine!

Župni list izdaje Župni ured sv. Josipa Radnika - Domanovići. List uređuje don Tomislav Rajič, 
župni upravitelj. Župni list izlazi svakog drugog tjedna.

KLANJANJE PRED PRESVETIM

Svakog prvog četvrtka u mjesecu bit 
će klanjanje pred Presvetim prije Svete 
Mise, a u mjesecu svibnju i listopadu, 

svakog četvrtka.
(osim ako se drugačije ne odredi)

RASPORED PROBA ZA PJEVAČE
DOMANOVIĆI

Subotom: Mješoviti župni zbor u 19 sati

Subotom: Zbor djece i mladih u 17 sati

ŠUŠKOVO NASELJE - u 11 sati

DARUJ KRV SPASI ŽIVOT
U Srednjoj školi u Čapljini 19. 12. 2023.

organizirano je darivanje krvi od 10 do 12 sati.
Potičem sve one koji mogu, na ovu gestu ljubavi prema svakom ljudskom životu!!!

NEDJELJA CARITASA

 Ovogodišnja Nedjelja Caritasa je treća nedjelja došašća 17. 12. 2023.,
a sva milostinja koja se skupi ide za potrebe Caritasa!!!

MISE ZORNICE

Svete Mise zornice bit će od ponedjeljak 18. 12. 2023. do petka 22. 12. 2023.
MISE ZORNICE BIT ĆE U 6 SATI UJUTRO.

Preporučujem prigodu za svetu ispovijed, pola sata prije zornica za sve one koji 
ne mogu sudjelovati na redovitoj - velikoj svetoj ispovijedi.

OBRED PALJENJA SVIJEĆA U DOŠAŠĆU 
Svake subote u došašću, slavit ćemo Svetu Misu u 18 sati, a nakon Svete 

Mise imat ćemo svečani obred paljenja adventskih svijeća. 
Pozivam sve vas da se odazovete, na ovu lijepu ideju naših mladih, a posebno 

pozivam vas dragi mladi da zajedno molimo i iščekujemo dolazak Kristov.

Svi darovatelji koji nisu objavljeni u ovome župnom listu, zbog mnogo župnih
obavijesti, bit će objavljeni u sljedećem župnom listu!  Hvala na razumijevanju!


